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PERUSTLK 22.08.2019 § 55
 Säkylän kunta on kilpailuttanut vammaispalvelulain (VpL 380/1987) ja so si-

aa li huol to lain (ShL 1301/2014) mukaiset kuljetuspalvelut
25.5.2018-29.6.2018 Säkylän kunnan sivuilla ja Hilmassa julkaistulla tar-
jous pyyn nöl lä. Perusturvalautakunta on hyväksynyt tuolloin kaikkien pal ve-
lun tuot ta jien tarjoukset, jotka täyttivät kelpoisuusehdot ja hankinnan vaa ti-
muk set. Kilpailutuksen sopimuskausi päättyy 31.12.2019. Sopimukseen si-
säl tyy puolentoista (1,5) vuoden optio sopimuskauden päättymisen jäl keen.

 Euran kunnan kanssa on käyty alustavia keskusteluja mahdollisuudesta kil-
pai lut taa VpL ja ShL –kuljetuspalvelut yhteishankintana sen sijaan, että
mo lem mat kunnat tekisivät kilpailutuksen itsenäisesti. Mikäli yh teis han kin-
nas ta sovitaan, kilpailutusasiakirjat on tarkoitus valmistella yhteistyössä kil-
pai lu tuk seen osallistuvien kuntien kesken loppuvuoden 2019 aikana.

 Koska kunnat ovat hankintalaissa tarkoitettuja hankintayksikköjä, toisesta
kun nas ta käsin koordinoidun hankintamenettelyn läpiviemiseksi tulee yh-
teis han kin taan osallistuvien antaa valtuutus siihen, että toinen han kin ta yk-
sik kö voi niiden nimissä ja puolesta hoitaa hankintalain mukaisen VpL- ja
ShL kuljetuspalvelujen tuottamista koskevan hankintamenettelyn.

 Kun hankintamenettelyssä saadut tarjoukset on käsitelty, lähetetään siinä
mu ka na oleville kunnille tiedoksi listaus niistä palveluntuottajista, joiden te-
ke mät tarjoukset ovat täyttäneet hankintamenettelyssä asetetut kriteerit.
Myö hem min sovitaan siitä, tekeekö molemmat kunnat itse han kin ta pää tök-
set ja sopimukset hyväksyttyjen palveluntuottajien kanssa vai val tuu te taan-
ko toinen kunta hoitamaan ne Säkylän puolesta.

Lisätietoja: Perusturvajohtaja Johanna Ahokas, puh. 044 457 5300

Perusturvajohtaja:  Perusturvalautakunta päättää, että Säkylän kunta osallistuu vam mais pal ve-
lu lain- ja sosiaalihuoltolain mukaisten kuljetuspalvelujen yh teis han kin taan,
jos Eura hyväksyy yhteishankintamenettelyn. Perusturvalautakunta val tuut-
taa perusturvajohtajan sopimaan yhteishankinnasta sekä so pi mus ten
kirjaamiseen liittyvistä yksityiskohdista.

 Jarmo Kyllönen ilmoitti olevansa esteellinen ja poistui kokouksesta tämän
asian käsittelyn ajaksi.

Päätös:  Perusturvalautakunta hyväksyi yksimielisesti tehdyn esityksen.
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